УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   29  января  2021 года   № 28
с.Карпогоры

Об установлении стоимости бесплатного   двухразового  питания

 детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся  в   общеобразовательных организациях  муниципального образования  «Пинежский муниципальный район»

               Во исполнении пункта 3 Порядка обеспечения   бесплатным двухразовым питанием детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся  в   общеобразовательных организациях  муниципального образования  «Пинежский муниципальный район», утвержденного Постановлением администрации МО «Пинежский район»  от 29.12.2020 № 1143-па.
п р и к а з ы в а ю:
           1.  Установить с 01.01.2021 года стоимость бесплатного   двухразового  питания  детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся  в   общеобразовательных организациях  муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» в размере 58,0 рубля на одного ребенка в день.
           2. Признать утратившим силу приказ Управления образования администрации МО «Пинежский район» от 09 января  2020 г. № 12  «Об установлении стоимости бесплатного   двухразового  питания детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся  в   общеобразовательных организациях  муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» со дня вступления в силу настоящего приказа.

        3     Настоящий приказ вступает в силу с  01.01.2021 года.
        4.   Опубликовать настоящий приказ на сайте Управления образования администрации МО «Пинежский район».
       5. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста Управления образования  Брагину Л.В.
Начальник  Управления образования                                       С.Ю. Богданова